
Zarządzenie Nr 513/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
 z dnia 16 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  ustalenia  minimalnej  ilości  punktów  uprawniających  do  uzyskania  uprawnień
i  dopisania  do  wykazu  osób  zakwalifikowanych  do  zawarcia  umowy  najmu  lokalu  z
komunalnego zasobu Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 40 ze zm.), § 7 ust. 10 uchwały Nr XXIX/431/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 września
2020r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu
Miasta  Kalisza  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego  z  2020r.,  poz.  7318  ze  zm.)  zarządza  się  co
następuje:

§ 1

Ustala się minimalną ilość punktów uprawniającą do uzyskania uprawnień i dopisania do wykazu
osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego zasobu Miasta Kalisza
na 10 punktów.

§ 2

W projekcie  wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z komunalnego
zasobu Miasta Kalisza ujęte będą osoby, które złożyły wnioski do 31 maja 2023 r. i na podstawie
systemu kwalifikacji uzyskały wymaganą liczbę punktów. Projekt zawierający: imię i nazwisko,
liczbę  osób  w  gospodarstwie  domowym,  liczbę  punktów  uzyskanych  na  podstawie  systemu
kwalifikacji punktowej i numeru wniosku  zostanie podany do publicznej wiadomości  w terminie
do 10 października bieżącego roku . 

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się – Wiceprezydentowi Miasta
 Kalisza nadzorującemu Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                          
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski


